
２０２４年４月１日 

お客様 各位 

札幌市中央区北９条西１８丁目２－６ 

富士ホームエナジー株式会社 

 

液化石油ガス販売事業者証の掲載について 

 

 平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、液化石油ガス法の改正に伴い第 7 条に定める販売所の標識掲示について、従来の販売所店頭での

掲示に加えて、２０２４年４月１日からウェブサイト上への掲載が求められることになりました。 

 つきましては、液化石油ガス販売事業者証を弊社ホームページ内の「会社概要」に掲載いたしましたのでお

知らせ致します。 

 今後とも安心してＬＰガスをご利用頂けるよう鋭意努力して参りますので、ご愛顧の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 


